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FAC.CC.POLITICAS Y SOCIOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

RUBIO CARA MARIA LIBERIA

MUÑIZ DEL RIO SOFIA

CASTRO RODRIGUEZ MANUELA

EXPOSITO ARROYO FRANCISCO

SILGO HERNANDEZ NEREA

RUBIO CARA MARIA LIBERIA

CARREÑO ESCOBAR PABLO
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  5.888

  5.592
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Meses Tit.

213

213

213

213
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213

213

1

1

1

1

1

1
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Fase

557 Suma total meses:Total alumnos :

557 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.888

  6.307

  6.280

  5.869

  5.507

  5.888

  5.592


